
UCHWAŁA NR XCIX/993/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/711/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca
2005 roku w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 zm. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ oraz art. 4 ust.1 pkt 1
i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568/ oraz
art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst jednolity:
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, zm. z 2005 r.
Nr 17 poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167
poz. 1400/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/711/05 Rady Miasta Krakowa z dnia

16 marca 2005 roku w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską
Kraków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych wprowadza się następujące zmiany:

1/ w pozycji 61 skreśla się wyrazy: „Przedszkole Samorządowe nr 101, 31-925
Kraków, os. Centrum A 14”,

2/ w pozycji 89 wyrazy: „Przedszkole Samorządowe nr 133, 30-399 Kraków,
ul. Bogucianka 2” zastępuje się wyrazami: „Przedszkole Samorządowe nr 133,
30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4”.

§ 2.
W załączniku nr 2 do uchwały Nr LXXIII/711/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16

marca 2005 roku w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską
Kraków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych wprowadza się następujące zmiany:

1/ w pozycji 6 skreśla się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 10, 31-535 Kraków
ul. Blachnickiego 1”,

2/ w pozycji 27 skreśla się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 58, 31-227 Kraków,
ul. Zielińska 30”,

3/ w pozycji 68 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 29, 30-540 Kraków,
ul. Dembowskiego 12”,



-  2  -

4/ w pozycji 69 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 37, 31-922 Kraków,
os. Stalowe 18”,

5/ w pozycji 70 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 43, 30-610 Kraków,
ul. Myślenicka 112”,

6/ w pozycji 71 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 80, 31-909 Kraków,
os. Na Skarpie 8”,

7/ w pozycji 72 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 88, 31-972 Kraków,
os. Szklane Domy 2”,

8/ w pozycji 73 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 126, 31-610 Kraków,
os. Tysiąclecia 57”,

9/ w pozycji 74 dopisuje się wyrazy: „Szkoła Podstawowa nr 157 w Zespole Szkół
Ogólnokształcących nr 15, 30-695 Kraków, ul. Rydygiera 20”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


